EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO CMDCA N. 02/2023

Comunicado n. 01/2023

O  Conselho  Municipal  da  Criança  e  do  Adolescente/RN,  através  de  deliberação  e  m
plenária, realizada no dia 19 de outubro de 2023, no uso de suas atribuições legais, resolve:

1. Alterar a publicação da data e local da realização da Sessão Pública de Abertura dos Envelopes da
Propostas para o dia 24/10/2023, às 14h, na Casa dos Conselhos.

Ribeirão das Neves, 19 de outubro de 2023.

__________________________________

Andréa Cristina Pio e Souza
Vice-Presidente do CMDCA

Gestão 2022-2024